
/ SIMPLY CLEVER 

4r8 f 10 t PcN 
ŠKOD A 
~ 

(S 

I ~ 

~~/ 
Auto Ševčík 

Kupní smlouva 

I. Smluvní strany 

Prodávající: 

AUTO ŠEVČÍK c.z., spol. s r.o. 

se sídlem: Vodňany, Vinařického 961/11, okres Strakonice, PSČ 389 01 

zast. : Ing. Josef Ševčík 

IČ : 48207322 

DIČ : CZ48207322 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku , vedeném u Krajského soudu v českých 
Budějovicích , s datem zápisu dne 28.4.1993, oddíl C, vložka 2780 

bankovní spojení: československá obchodní banka 

(dále též „prodávající") 

Kupující: 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy, příspěvková organizace 

se sídlem: U Trojského zámku 120/3, 17100 Praha 

zast. : Mgr. Miroslav Bobek, ředitel 

IČ : 00064459 

DIČ : CZ00064459 

(dále též „kupující") 

li. Předmět smlouvy~ 

Prodávající se zavazuje podle této smlouvy dodat kupujícímu 1 ks osobního vozu Škoda 
Octavia Combi Scout 2,0 TDI 110 kW 6-stup. mech. 4x4 (dále jen „zboží") 

Vozidlo má tyto požadované parametry: 

- Motor diesel 11 O kW, obsah 1968 cm3 

1 



SIM PLY CLEVER ŠKODA 

~\ 

~~/ 
- Spotřeba 4,8 1/100km, průměrná dle údajů v TP, (při různých rychlostech) 
- Převodovka manuální 6-stup. 
- Interiér látkový, 
- Výbava: klimatizace automatická, světla na čtení vpředu i vzadu, el.okna 4x, parkovací 

systém zadní, multifunkční ovládání pro telefon, 
- Objem zavazadlového prostoru, po kryt prostoru 61 O I, 
- Nárazník s ochranným kryty, oplastování lemů a prahů 

Světlá výška (PŠC) 171 mm 
- Bi-Xenonové světlomety + AFS + LED denní 
- Střešní nosič - černý 
- Kola z lehké slitiny 7 J X 17" 
- Barva vozu: metalíza tmavě šedá 

Podrobná specifikace vozu škoda Octavia Combi Scout 2,0 TDI 110 kW 6-stup. mech. 
4x4 je uvedena v příloze č.1 , která je nedílnou součástí této kupní smlouvy. 

Součástí dodávky je i předání dokladů nezbytných k řádnému užívání vozidel, které se ke zboží 
vztahují. 

Kupující se zavazuje zboží od prodávajícího odebrat a zaplatit mu kupní cenu podle podmínek 
uvedených v této smlouvě. 

Ill. Cenové ujednání: 

Prodávající a kupující se dohodli, že 1 ks osobního vozu škoda Octavia Combi Scout 2,0 TDI 
110 kW 6-stup. mech. 4x4 uvedené v čl. li. bodu této smlouvy budou dodány za kupní cenu: 

494990,- bez DPH ,-Kč (slovy: čtyřistadevadesátčtyřitisícdevětsetdevadesát korun 

českých) 

598938,- vč. DPH ,-Kč (slovy: pětsetdevadesátosmtisícdevětsetřicetosm korun českých) 

Prodávající potvrzuje, že dohodnutá kupní cena obsahuje veškeré náklady související 
s řádným plněním předmětu podle článku li. této smlouvy včetně dopravy na místo určení a 
manipulačních poplatků s tímto spojených. Tato cena je dohodnuta jako cena maximální a 
nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů spojených s jej ím úplným a kvalitním 
splněním . 

IV. Záruční a reklamační podmínky: 

Prodávající poskytuje záruku na dodané zboží v délce 24 měsíců/ bez omezení nájezdu km na 
věcné vady a na právní vady (na zboží neváznou žádná práva a závazky třetích osob a kupující 
může koupené zboží bez jakéhokoli omezení užívat). Prodávající dále poskytuje k dodanému 
zboží záruku v délce 36 měsíců na vady laku a v délce 144 měsíců na prorezavění karosérie. 

2 



SIMPLY CLEVER ŠKODA 

----- --- ~®/ 
V. Termín a místo dodání: 

Prodávající se zavazuje dodat 1 ks osobního vozu Škoda Octavia Combi Scout 2,0 TDI 110 kW 
6-stup. mech. 4x4, specifikace vozu dle článku li. této smlouvy nejpozděj i do 29.12.2016. Místo 
plnění veřejné zakázky: 
Zoologická zahrada hl. m. Prahy 
U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 

VI. Další ujednání 

Prodávající bere na vědomí , že kupující je vázán zákonem č . 340/2015 Sb., o registru smluv, a 
souhlasí s tím, že text této smlouvy bude zveřejněn prostřednictvím kupujícího v registru smluv, 
a rovněž prohlašuje, že nic z obsahu této smlouvy nepovažuje za obchodní tajemství a také 
souhlasí se zveřejněním osobních údajů ve smlouvě obsažených. 

25-11-2016 
V ..... .. .... ..... .. ..... , dne .... ... ... .. .... .. 

ředitel 

Ve Vodňanech dne 7.11.20 

Ing. 

jednatel 

3 



SIM PLY CLEVER ŠKODA 

Příloha č. 1 Kupní smlouvy 

Podrobná specifikace vozu škoda Octavia Combi Scout 2,0 TDI 110 kW 6-stup. mech. 4x4: 

KÓ,d Poois - -
.Model 5E5S8Y / 2017 Octavia Combi Scout 2,0 TDI 110 kW 6-stuo. mech. 4x4 

·.aarva F6F6 Šedá Quarz metalíza 

Interiér, HC Černá 

Paket . N.ázev oaketu 
Bi-Xenonové světlomety+ AFS + LED denní svícení s dynam. regulaci sklonu a výsuvné integr. ostřikovače 

1. PK9 světlometů 

2. PL9 Multifunkční ovládání pro telefon 

3. PT3 BT komfortní telefonování s hlasovým ovládáním 

4. RAC Rádio "BOLERO", Apple Connectivity 

5. 7X1 Parkovací senzorv vzadu 

Kód Popis 

Bezoečnost funkčnost komfort 

9AK "CLIMATRONIC" - dvouzónová klimatizace-s elektr. reaulaci 

8T2 "CRUISE CONTROL" - Tempomat 

782 12 V zásuvka v zavazadlovém orostoru 

8S6 2 světla na čtení vpředu 

8RM 8 reproduktorů roasivníl 

4UP Airbaa řidiče a spolujezdce s kolenním-airbaaem a vvpínáním airbaau sooluiezdce 

8ZH Anténa s príjmem AM/FM "Diversitv" 

Ul4 Apple connectivitv 

UG1 Asistent rozjezdu do kopce 

9S6 Barevnv "MAXI DOT" 

7P4 Bederní ooěra v pfodnich sedadlech,-ručně nastavitelná 

7YO Bez asistenta při změně Hzdního pruhu 

QQO Bez přídavných světel (vnitřní-osvětleníl 

4KC Boční a zadní okna tónovaná 

4X3 Boční airbaa vpředu a hlavovv airbaa 

3N9 Caraoelement voravo 

412 Centrální zamvkání s dálkovvm ovládáním,-2 sklopné klíčkv (bez SAFE svstémul 

1W2 Chlazená schránka 

8K3 Denní tlumené světlo s asistenčním-světlem a funkcí "comina home" 

4R4 EI. ovládán[ oken voředu a vzadu 

7E6 Elektrické přídavné topení 

1AT ESC 

7L6 Green tec 

81D Haloaenové dvoiité světlometv 

5ZF Hlavové opěrky vpředu 

3T2 Hlavové opěrky zadní 3 kusv 

7AA Imobilizér elektronický 

8N6 lntervalovv soínač stěračů-se světelnv/dešfovým senzorem 

SQL Klíček s dálkovým ovládáním zamykání-vozu 

4 



SIMPLY CLEVER ŠKODA 

7K1 Kontrola tlaku v oneumatikách 

1KS Kotoučové brzdy zadní. Geomet D 

6E3 Loketní opěra vpredu "JUMBO BOX" 

3L3 Mechanické výškové serizování obou-oredních sedadel 

8WD Mlhový oredni světlomet /intearovaný) 

UK3 Odiištění ooěrv zadního sedadla ze-zavazadlového prostoru 

4E2 Odiištění víka zadních výklopných dverí-(elektrickv\ 

OE1 Odkládací paket 1 

4LB Ovladač pro rádio 

N2J Potah sedadel· látka 

OG1 Prodloužený servisní interval 

9TC Prídavná odrazka (dvere) 

17Y Rádio "SWING" 

801 S dálkovou reaulací oolohv světlometu 

9E3 S osvětlením zavazadlového orostoru 

1SK S orídavnou soodní ochranou oohonné ied--notkv + ochrana oodvozku proti kamenům 

1S3 Sada náfadí 

7N2 Schránka na brýle 

1G8 Set na opravu pneumatik 

9P5 Sianalizace nezaonutÝch bezoečnostních-oasů ( všichni oasažéri ) 

3D6 Strední konzola 

3S2 Strešní nosič - černý 

8W1 Ukazatel nedostatku kaoalinv v nádobce-pro ostrikovače 

4L6 Vnitrní zpětné zrcátko s aut. stmíváním 

6XK Vněiší zpětná zrcátka, s automalickvm-stmlváním, elektr. sklooná/nastavitelná/-whfívaná 

9T1 Vyhrívané trysky ostrikovače čelního-skla 

4A3 Vvhriváni ofednich sedadel s oddělenou-reaulací 

3X5 Vviímatelný vak "UNIBAG" 

8X1 Výsuvné intearované ostfikovače-světlometů 

3NU Zadní sedadlo nedělené, zadní ooěradlo-s loketní ooěrou dělené a sklooné 

8M1 Zadní stěrač "AERO" 

3U2 Zakrvtí zavazadlového orostoru - rolo 

4GF Čelní sklo tonované 

1PF Šrouby kol Standard 

Exteriér 

CD1 Kola z lehké slitin pro Scout-7J X 17" - 4 ks 

2JX Komfortní nárazník 

4ZE Ozdobné lištv černé 

HW6 Pneumatiky 225/50 R17 94W 

1NL Se zakrvtím pro kola z lehké slitiny 

6FG Vnější zpětné zrcátko - lakované 

5SJ Vněiší zpětné zrcátko vlevo, konvexní 

OPO Zadní díl wfuku standard 

5RO Zpětné zrcátko vpravo, konvexní 

Interiér 

OJ9 Chromový Paket 

5MR Dekorační obloženi 

602 Hlavice radící pákv z kůže 

6PC Madlo ruční brzdy z kůže 

s 



SIMPLY CLEVER ŠKODA 

Q1A Normální sedadla vpředu 

VFO Pedálové ústroji "Standard" 

7M3 Prahové nástupní lišty 

384 Pfídavné upevnění dětské sedačky pro-systém ISO FIX 

OTD Vkládané tkané koberce 

2PF Volant tríramenný kožený sportovni-multífunkčnf 

3LD Výplň dvefí 

-
Kód Pools 

Vněiši rozměrv 

Délka 4.685mm 

Šířka 1.814 mm 

Vvška 1.531 mm 

Rozvor 2.679 mm 

Rozchod vpředu/ vzadu 1.54311 .512 mm 

Vněiší Průměr zatáčení obrvsový 11 ,05 
Objem zavazadlového prostoru min. I 
max. 610 / 1.740 I 

Motor ořevodovka elektrika 

Palivo diesel 

Počet válců 4; in line 

Obiem motoru 1.968 cm3 

Vrtání 81,0 mm 

Zdvih 95,5 mm 

Max. výkon 110,00 kW 

Max. točiw moment 340 Nm / 1750 - 3000 1/min Nm / 1/min 

Kompresní poměr 16,2 +/- 0,5 

Exhalační norma Euro 6 

Energetická trída A 

C02 emise - kombinované 125 g/km 

C02 emise - kombinované (plyn) 

Hmotností 

Pohotovostní hmotnost s fidičem 1.526 kg 

Celková hmotnost 2.096 kg 

Užitečná hmotnost s řidičem 645 kQ 

Brzděný ofívěs oři stoupání 12% 2.000 kg 

Nebrzděný Prívěs 750 kg 

Jízdní souprava 4.096 kg 

Zatížení střechv 75 kg 

Provozní vlastnosti 

Maximální rvchlost 207 km/h 

Zrvchlení 0-100 km/h 9, 1 s 
Obiem palivové nádrže 551 

Sootřeba - město 5,611100km 

Sootřeba - mimo město 4,311100km 

Spotřeba - kombinovaná 4,8 11100km 

6 




